

PACHET ALIMENTE SPITALUL ORASENESC DR.GEORGE TRIFON NASAUD

I.D.: 86735456

Data publicarii 04.09.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 3.201,17 RON - 3.201,17 RON

Descriere: DESCRIERE: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 10,000 8,40 84,00 7,56 2 FIDEA BUC 12,000 7,40 88,80 7,99 3 CONSERVA PESTE 170G BUC 48,000 5,40 259,20 23,33 4 BRANZA TOPITA 140 GR BUC 96,000 4,22 405,12 36,46 5 TOCANA LEGUME 720GR BUC 24,000 7,40 177,60 15,98 6 FASOLE VERDE CONGELATA KG KG 10,000 8,90 89,00 8,01 7 SALAM CU SUNCA KG 11,300 17,90 202,27 18,20 8 CREMVURSTI PUI KG 19,000 18,70 355,30 31,98 9 MAZARE CONGELATA KG 10,000 9,00 90,00 8,10 10 CEAI MENTA CUTIE 30,000 1,45 43,50 3,92 11 IAURT 200 GR BUC 180,000 1,40 252,00 22,68 12 LAPTE UHT 3.5% L 36,000 6,18 222,48 20,02 13 OUA BUC 90,000 1,06 95,40 8,59 14 SMANTANA KG 16,000 11,90 190,40 17,14 15 CUS CUS KG 14,000 7,40 103,60 9,32 16 AMESTEC MEXICAN KG 10,000 9,80 98,00 8,82 17 OREZ KG 10,000 6,25 62,50 5,62 18 SANA 900 ML BUC 18,000 6,50 117,00 10,53 19 DELIKAT KG 10,000 7,40 74,00 6,66 20 FAINA DE MALAI KG 10,000 4,30 43,00 3,87 21 ZAHAR KG 20,000 7,40 148,00 13,32 TOTAL 3.201,17 288,10 mai putin